

---

# MH Property & Invest ApS

**CVR-nr.: 40523448**

Vorrevangs Allé 76  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

---

**Ahmed Halloum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MH Property & Invest ApS  
Vorrevangs Allé 76  
8250 Egå  
e-mailadresse: mhpropertyinvest@outlook.com  
CVR-nr.:            40523448  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udlejning til erhvervsdrivende og private, smat handel med værdipapirer og hvad ledelsen finder relevant hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -420 t.kr. og egenkapitalen udgør -498 t.kr. pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>873.523</b>	<b>-16.012</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.176
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>873.523</b>	<b>-28.188</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.306.907	-295
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-433.384</b>	<b>-28.483</b>
Skat af årets resultat		13.264	-7.107
<b>Årets resultat</b>		<b>-420.120</b>	<b>-35.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-420.120	-35.590
<b>I alt</b>		<b>-420.120</b>	<b>-35.590</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	1.213.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.213.089</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.213.089</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		288.314	0
Andre tilgodehavender		67.712	212
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>356.026</b>	<b>212</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		945.840	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>945.840</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		112.762	182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.414.628</b>	<b>394</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.414.628</b>	<b>1.213.483</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-547.798	-127.679
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-497.798</b>	<b>-77.679</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	13.264
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.264</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.426	12.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.650.000	1.265.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.912.426</b>	<b>1.277.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.912.426</b>	<b>1.277.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.414.628</b>	<b>1.213.483</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2022.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0